АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 № 176

В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и в связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.07.2016 № 492 «Об утверждении Памятки муниципальному служащему Администрации муниципального образования «Велижский район» о типовых случаях конфликта интересов и порядке их урегулирования» следующие изменения:

1.1. В названии постановления и в пункте один слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Руководителю Аппарата Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области Л.С. Васильевой довести Памятку до сведения муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области под роспись и руководствоваться положениями Памятки в служебной деятельности».

1.3. В пункте 3 слова «Велижский район»
заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

1.4. В пункте 4 слова «управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

2. В Памятку муниципальному служащему Администрации муниципального образования «Велижский район» о типовых случаях конфликта интересов и порядке их урегулирования, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.07.2016 № 492 внести следующие изменения:
2.1. в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2.2. в абзаце один слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2.3.
в абзаце девять слова «управляющей делами Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Руководителем Аппарата Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2.4. в абзаце двенадцать слова «Велижского районного Совета депутатов» заменить словами «Велижского окружного Совета депутатов»;
           2.5. в абзаце тринадцать слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.07.2016 № 492